

Officegruppen A/S
Tueager 1, 8200 Aarhus N.

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 97 70 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

Jan Frandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Officegruppen A/S
Tueager 1
8200 Aarhus N.

CVR-nr.: 28 97 70 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jan Boest Frandsen
Rune Leth Wejdling
Dinna Boest Frandsen

Direktion

Jan Boest Frandsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Boest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af IT-udstyr (maskinel og programmer) samt honorarindtægter vedrørende konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 843.282 mod 1.128.735 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.915 mod -113.091 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	843.282	1.128.735
1 Personaleomkostninger	-985.249	-1.137.185
Driftsresultat	-141.967	-8.450
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.569	80.975
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.750	-180.786
Resultat før skat	-131.148	-108.261
Skat af årets resultat	22.233	-4.830
Årets resultat	-108.915	-113.091
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-108.915	-113.091
Disponeret i alt	-108.915	-113.091

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	50.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4	Deposita	43.698	43.698
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.698</u>	<u>43.698</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>93.698</u>	<u>93.698</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.701.911	1.760.908
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.668.014	2.187.129
	Tilgodehavende selskabsskat	23.908	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.393.833</u>	<u>3.948.037</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>141.542</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.413.833</u>	<u>4.109.579</u>
	Aktiver i alt	<u>4.507.531</u>	<u>4.203.277</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	796.136	905.051
	Egenkapital i alt	<u>1.296.136</u>	<u>1.405.051</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.974	4.299
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.974</u>	<u>4.299</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	960	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	411.395	233.581
	Selskabsskat	0	2.596
	Anden gæld	2.793.066	2.557.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.205.421</u>	<u>2.793.927</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.205.421</u>	<u>2.793.927</u>
	Passiver i alt	<u>4.507.531</u>	<u>4.203.277</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	933.766	1.080.312
Andre omkostninger til social sikring	12.279	12.872
Personaleomkostninger i øvrigt	39.204	44.001
	<u>985.249</u>	<u>1.137.185</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	82.750	180.786
	<u>82.750</u>	<u>180.786</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	285.129	285.129
Kostpris ultimo	<u>285.129</u>	<u>285.129</u>
Af- og nedskrivninger primo	-235.129	-235.129
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-235.129</u>	<u>-235.129</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	43.698	43.698
Kostpris ultimo	<u>43.698</u>	<u>43.698</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>43.698</u>	<u>43.698</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	905.051	1.018.142
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-108.915</u>	<u>-113.091</u>
	<u>796.136</u>	<u>905.051</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boest Holding ApS, CVR-nr. 28714602 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.